
 
Lista zawodniczek zgłoszonych do udziału 

w I Halowych  
Mistrzostwach w Piłce No żnej Kobiet 

 o  
Puchar Komendanta Głównego Policji 

 
MIELNO 30.11 – 01.12 2015r. 

 
 

Jednostka.......................................... ........................................... 
 
 
LP 
 

 
Nazwisko i imi ę 

 
Nr identyfikatora 

 
1 

  

 
2 

  

 
3 

  

 
4 

  

 
5 

  

 
6 

  

 
7 

  

 
8 

  

 
9 

  

 
10 

  

 
11 

  

 
12 

  

 
Podpis kierownika jednostki: 
 
Telefon kierownika drużyny: 
 
a) podanie dokładnej liczby osób w ekipie (razem z kierowcą) w celu rezerwacji 

noclegowych miejsc do 20.11.2015r. (można telefonicznie) na numer :   
      Pani Małgorzata Pietraś – tel. kom. 500 092 502, fax: (94) 31 89 478. 
 
Bliższych informacji o mistrzostwach udziela,  Henryk Wawrowski tel. 091 – 82 12 841 lub  
lub kom. 606 44 99 68. 


